sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice, da aggiudicarsi secondo il criterio del minor 
prezzo, ai sensi dell’art. 108 comma 1 d e secondo la formula dell’accordo quadro, ai sensi 
dell’art. 59, comma 3 del Codice, sull’importo a base d’asta pari ad €. 105.000,00 
(centocinquemila/00) al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge; 

VISTO  il Decreto Commissariale n. 232 del 12 giugno 2024 recante il provvedimento di 
aggiudicazione relativo all’affidamento in oggetto in favore dell’operatore economico 
costituito RTP Cassandro - Angiola - Perrotta, Ing. CASSANDRO Antonio (mandatario) con 
sede legale in Venosa (PZ), C.F.: CSSNTN69H06C514A, P.IVA: 01457040762 per l’importo 
di €. 103.800,00 (euro centotremilaottocento/00), IVA e Cassa escluse, pari al ribasso medio 
del 1,143 % sull’importo a base di gara e secondo i prezzi unitari di seguito riportati: 

RAGIONE SOCIALE C.F. DESCRIZIONE UM QUANTITÀ 

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

IMPORTO 

TOTALE  

RTP Cassandro -